
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 серпня 2023 року               Баштанка                                            №149   

 

Про затвердження Положення про 
субланку Баштанської міської ради 

територіальної підсистеми єдиної системи 
цивільного захисту Миколаївської 
області».  
 

Відповідно до пункту 3 частини першої статті 36,36 1Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні », статті 10 Кодексу цивільного захисту 
України, статей 9,10 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указу Президента України від 06 лютого 2023 року № 58/2023 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження 
строку дії воєнного стану в Україні» від 07 лютого 2023 року № 2915-ІХ, 

пункту З постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 
«Про затвердження топових положень про функціональну і територіальну 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», постанови Кабінету 
Міністрів України від 14 лютого 2023 року № 134 «Про внесення змін до 
деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань цивільного захисту», 
розпорядження начальника Миколаївської обласної військової адміністрації від 
20 березня 2023 року    №106-р «Про територіальну підсистему єдиної 
державної системи цивільного захисту Миколаївської області», з метою 
підвищення ефективності і вдосконалення роботи у сфері цивільного захисту 
населення і території Баштанської територіальної громади від надзвичайних 
ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного характеру та з 
метою приведення нормативно-правових актів Баштанської міської ради у 
відповідність з вимогами чинного законодавства, виконавчий комітет міської 
ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити Положення про  субланку Баштанської міської ради 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Миколаївської області, що додається. 



2.Керівникам структурних підрозділів Баштанської міської ради, 
підприємств, установ, організацій  з метою запобігання і реагування на 
надзвичайні ситуації техногенного, природнього, соціального та воєнного 
походження відповідно до покладених на них функцій забезпечити виконання 
вимог Положення про субланку Баштанської міської ради територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Миколаївської 
області. 
            3.Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Баштанської міської ради від 18 грудня   2017 року №220    «Про затвердження 
Положення про Баштанську  ланку  Баштанської міської ради територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту у Миколаївській 
області». 
            4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильєва О.С. 
        

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 


